

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

NEC



Nazwa **Monitor dotykowy NEC MultiSync® P462
DST (Single Touch)**

Cena **21 390,00 zł**

Producent **Nec**

OPIS PRODUKTU

Monitor MultiSync® P462 DST z profesjonalnej linii monitorów Public Display firmy NEC. Nakładka dotykowa DST - Dispersive Signal Technology (3M) Dual Touch Materiał: czyste szkło (Anti-Glare w standardzie) Przejrzystość: ~92% (+/- 2%), Grubość: 4,4mm, Twardość powierzchni: 7 w skali Mohsa Wymagana siła dotyku:

Ekran o długim okresie użytkowania potwierdzonym certyfikatami jest wyposażony w bogaty, niespotykany w innych monitorach zestaw funkcji oraz mnóstwo interfejsów - takim bogactwem nie może się poszczycić żaden inny produkt na rynku. Wersje DST monitorów z serii P to doskonałe monitory dotykowe do wszelkich zastosowań wymagających niezawodnego i solidnego ekranu dotykowego. W połączeniu z komputerami PC NEC Slot-In stanowią rozwiązanie o przejrzystym wyglądzie, prawie całkowicie pozbawione kabli.

To idealne rozwiązanie do zastosowań interaktywnych wymagających technologii jednokrotnego dotknięcia, takich jak promocje produktów, znajdowanie trasy i we wszelkiego rodzaju systemach samoobsługowych.

DST - technologia sygnału rozpraszającego - zwiększa dokładność rozpoznawania dotyku poprzez dopasowywanie pozycji obiektów spoczywających na ekranie, ułatwia obsługę, uniezależniając ją od rysika, oraz nie wymaga ponownej kalibracji ani w pozycji pionowej (zarówno przy orientacji portretowej, jak i horyzontalnej), ani w poziomej (leżącej na stole). Technologia 3M DST - bardzo solidne rozwiązanie, które nie wymaga specjalnych urządzeń wejściowych ani czystych powierzchni dzięki technologii wykorzystującej „fale ugięcia” do lokalizacji punktów styku z powierzchnią.

Rozwiązania DST w monitorach Public Display - działają w połączeniu z komputerem PC NEC Slot-in bez konieczności stosowania zewnętrznego komputera. Można je rozszerzać za pomocą dodatkowych interfejsów i urządzeń odtwarzających podłączanych przez złącze

Option Slot, co pozwala uniknąć dodatkowych przewodów i wsporników montażowych.

Monitory Public Display z technologią DST Touch - można je obsługiwać gołymi rękoma lub w rękawiczkach, a na wrażliwość urządzenia nie mają wpływu zabrudzenia, plamy z tłuszczu ani zarysowania.

Cechy szczególne - bardzo szybka zmiana wejść sygnałowych; Funkcje wygaszacza ekranu; Kopiowanie ustawień monitora przez złącze RS232; Menu OSD z możliwością obrotu do trybu portretowego; możliwa sprzętowa kalibracja barw; Możliwość zmiany priorytetu złączy wideo; Obsługa DICOM ; Pamięć ustawień matrycy; PIN jako zabezpieczenie przed kradzieżą; programowany czujnik natężenia oświetlenia otoczenia; Scheduler (funkcja planowania włączania/wyłączania); TitleMatrix (10 x 10); Ustawianie nazwy wejścia; zaawansowane sterowanie wentylatorem